ANEXO II-      REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Inscrição nº __________________

REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR

FORMADOR (BOLSISTA /CAPES/UAB) CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO

PÚBLICA E EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Ilmo. Sr Diretor da Faculdade de Políticas Públicas- FaPP / CBH / UEMG

Eu,_________________________________________________________________

Nacionalidade ___________________________          CPF: _________________________

Carteira de Identidade (R.G) nº _______________Telefone:_________________________

e-mail: _____________________________________________________, em conformidade

com o “ Edital de Seleção de Bolsistas Nº 003/ 2018 FaPP/CBH/UEMG” venho requerer

minha inscrição no processo seletivo de professor (bolsista/CAPES/UAB) para atuar como

professor  nos cursos de Pós-Graduação em Gestão Pública e em Gestão Pública

Municipal, na(s) disciplina(s):

DISCIPLINA OPÇÃO

Redes Públicas de Cooperação em Ambientes Federativos

Gestão Operacional

Processos Administrativos

Declaro que estou de acordo com todas as disposições do referido Edital (inclusive ANEXOS).

          Nestes termos, peço deferimento desta inscrição.

Belo Horizonte, _______ de ________________________ de 2018.

_____________________________________________________